UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

& .
‘ Tamaulipas DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
(PESOS) UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
6d) D E ALTAMIRA
Egresos

Concepto (c)

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + 11)

46,650,336
46,650,336

41,191,116
41,191,116

87,841,452

0

46,650,336
46,650,336

41,191,116
41,191,116

87,841,452

18,930,952
18,930,952

18,930,952

18,930,952
18,930,952

o O

18,930,952

27,719,384
27,719,384

41,191,116
41,191,116

68,910,500

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor"

Zv PO } )
. —1‘———,‘— SEGRETAMTIA DE EDUCa o aaLeas
Py u/} ’_/{ LIMIVER SIOIALY r?CNOLOGICA gEPXETi—AIEﬂ?RA
/ gy ‘ ( RECTORLA
MTRO. JUAN/DIONISIO CRUZ GUERRERO
RECTOR

-

e,

(T

C.P. GERARDO ZAPIEN PACHECO

/
C.P.A.EUIS GALINDO SALAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




