

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(PESOS)

6d)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	46,650,336	0	46,650,336	18,930,952	18,930,952	27,719,384
B. Magisterio	46,650,336	-	46,650,336	18,930,952	18,930,952	27,719,384
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	41,191,116	0	41,191,116	0	0	41,191,116
B. Magisterio	41,191,116	0	41,191,116	0	0	41,191,116
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	87,841,452	0	87,841,452	18,930,952	18,930,952	68,910,500

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRO. JUAN DIONISIO CRUZ GUERRERO
RECTOR

GOBIERNO DEL EDO. DE TAMAULIPAS
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA
RECTORÍA

C.P. GERARDO ZAPIEN PACHECO
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P.A. LUIS GALINDO SALAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS